（様式第５号）
提　案　地　一　覧
令和　　年　　月　　日

宮城県知事　　殿

所在地
法人名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

オフサイトＰＰＡ方式による県有施設への太陽光発電設備等導入業務において提案する発電地について、下記のとおりです。

記
	提案発電地名
	導入容量（概算）
	補助額
（概算）
【千円】
（税抜）

	太陽光
【kW】
	パワコン【kW】
	蓄電池
【kWh】

【留意事項】
●記載例を参考にしながら作成し、必要に応じて行追加すること。小数点の取り扱いについても記載例を参考とすること。

【記載例】
	提案発電地名
	導入容量（概算）
	補助額
（概算）
【千円】
（税抜）

	太陽光
【kW】
	パワコン
【kW】
	蓄電池
【kWh】

	発電地Ａ
	500
	450.0
	0
	100,000

	発電地Ｂ
	500
	450.0
	0
	87,500

小数点以下を切り捨て
小数点以下を切り捨て
小数点以下第２位を切り捨て